
Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в Порядок оказания государственной
социальной помощи на основании социального контракта
на условиях софинансирования из федерального бюджета,

утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 12 февраля 2004 г. № 27

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок оказания государственной социальной

помощи на основании социального контракта на условиях
софинансирования из федерального бюджета, утвержденный
постановлением Правительства Нижегородской области от 12 февраля
2004 г. № 27, изменение, изложив абзац второй подпункта 3.6.5 пункта 3.6
в следующей редакции:

«Порядок формирования и работы межведомственной комиссии
утверждается приказом министерства социальной политики
Нижегородской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней после дня его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 27 августа 2025 г.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев




